2026
24.01-25.01
31.01
14.03
25.04
23.05 - 25.05
05.07 - 11.07
12.09

Etat au 22.01.2026

14:00 - 17:00

Calendrier de la Meute 2026

Camp d'hiver

Chasse

Journée découverte du scoutisme
Action St-Georges

Camp de Pentecote

Camp d'été

Montée
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scouts ;

perceval

MOUTIER



