

## Calendrier de la Meute 2026

### 2026

24.01 - 25.01		Camp d'hiver
31.01	14:00 - 17:00	Chasse
14.03		Journée découverte du scoutisme
25.04		Action St-Georges
23.05 - 25.05		Camp de Pentecôte
05.07 - 11.07		Camp d'été
12.09		Montée